
Název zadavatele: Karlovarský kraj 

Sídlo:          Závodní 353/88 

                                     360 06 Karlovy Vary 

IČO:                       70891168 

Č. j.:                        KK/6740/IN/21 

 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky: 

„Úklidové práce pro SZŠ a VOŠ Cheb 2021“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000472“ 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení mělo být zajištění 

úklidových prací pro Střední zdravotnickou školu a vyšší odbornou školu Cheb, příspěvková 

organizace, po dobu neurčitou dle podmínek stanovených v zadávací dokumentaci včetně jejích 

příloh. 

 

  

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

---  

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

--- 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

--- 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 Čistící stroje s.r.o., č.p. 319, 370 01 Litvínovice, IČO: 26034425 

 SaJ a.s., Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČO: 25643169 

 SEŽEV chráněná dílna s.r.o., Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno, IČO: 

05098882 

 FAKTORY BUILDERS s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 

10709207 

 SKYCLEAN s.r.o., V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 04948220 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

--- 



Odůvodnění vyloučení účastníků:  

--- 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: ---  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: ---  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: ---  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: ---  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: ---  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl 

v zadávací dokumentaci): ---  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v 

zadávací dokumentaci): ---  

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Zadavatel dne 27. 8. 2021 zveřejnil na profilu zadavatele Oznámení o výběru dodavatele výše 

uvedené veřejné zakázky a zároveň vyzval vybraného dodavatele k předložení dokladů dle § 

122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), a to do 13. 9. 2021. Vybraný dodavatel dne 14. 9. 2021 odstoupil ze 

zadávacího řízení. Zadavatele po oznámení o výběru dodavatele několikrát telefonicky 

kontaktoval další účastník zadávacího řízení, přičemž na základě jím sdělených informací získal 

zadavatel důvodné podezření, že mezi ním a vybraným dodavatelem došlo k zakázané dohodě 

o účelovém odstoupení ze zadávacího řízení a postoupení zakázky dalšímu z účastníků. 

Zadavatel zrušil zadávací řízení s odkazem na § 127 odst. 2 písm. b) ZZVZ z důvodu 

neposkytnutí potřebné součinnosti, která je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení, 

ke kterému by zadavatel přistoupil, kdyby vybranému dodavateli dříve nezanikla účast 

v zadávacím řízení a dále s odkazem na § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ z důvodu podezření na 

uzavření zakázaných dohod mezi dodavateli, kdy po zadavateli nelze požadovat, aby za těchto 

okolností v zadávacím řízení nadále pokračoval. 

 

Zpracovala: Bc. Dagmar Kerulová 

 

Karlovy Vary 1. 11. 2021 

 


